
 
 

UCHWAŁA NR X/70/2025 
RADY GMINY ZBLEWO 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dzieci w klubach dziecięcych prowadzonych przez Gminę 
Zblewo 

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 58 ust. 1 i art. 59 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku 
do lat 3 (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 338 ze zm.) 

Rada Gminy Zblewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Wysokość miesięcznej opłaty za pobyt dziecka, w wymiarze do 10 godzin dziennie, w klubie 
dziecięcym zwany dalej Klubem, wnosi 1.470,00 złotych (słownie: tysiąc czterystasiedemdzisiąt złotych 
00/100). 

§ 2. Ustala się wysokość maksymalnej opłaty za wyżywienie dziecka w Klubie dziecięcym w wysokości 
12,00 złotych (słownie: dwanaście złotych 00/100). 

§ 3. Ustala się dodatkową opłatę za wydłużony wymiar opieki nad dzieckiem w Klubie, o którym mowa 

w art. 12 ust. 3 ustawy o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3, w wysokości 30,00 złotych (słownie: 
trzydzieści złotych) za każdą dodatkową rozpoczętą godzinę opieki wykraczającą poza normę 10 godzin pobytu 
dziecka  w Klubie. 

§ 4. Opłat, o których mowa w § 1, § 2 i § 3 nie pobiera się od rodziców, których dziecko jest objęte 
programem dofinansowanym ze środków unijnych lub mogą one zostać pomniejszone o otrzymaną kwotę 
dofinansowania w okresie realizacji programu, pod warunkiem, że środki zostaną wypłacone z programu. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zblewo. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 24 lutego 2025 r.

Poz. 682



§ 7. Z chwilą wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc uchwała Rady Gminy Zblewo nr IV/25/2024 
z dnia 5 września 2024 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dzieci w klubach dziecięcych 
prowadzonych przez Gminę Zblewo. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Burczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 682


	UCHWAŁA NR X/70/2025 RADY GMINY ZBLEWO z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2025-02-24T09:50:06+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




